¡õE-EE!
CULÏURAL

Rua Engenheiros Rebrluc4s, 1.732
Curitii¡a-PR . CËP 80230-040
wwwf undacaocuttura tdecu ritiba.com.br
co n tatolôf cc. c u riti ba. p r: gov. br

CURIÎIBÀ

Ofícion.o11512022-P Curitiba, 14 de setembro de 2022

Senhor Presidente:

Em atençäo à correspondência do Sindicato dos Empresários e
Produtores em Espetáculos de Diversöes no Estado do Paraná - SEPED,
datada de 05 de setembro de 2022, a Fundação Cultural de Curitiba informa
que considerando näo haver apontamento de irregularidades no Edital de no

11612022 pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, näo há ruzäo para ser
firmado um Termo de Ajustamento de Conduta (TAC) junto ao referido
Tribunal.

A Fundaçäo Cultural informa ainda, que o processo de revisäo da Lei
5712005 - Programa de lncentivo à Cultura, foi protocolado para análise da
Câmara Municipal de Curitiba, sob o no 002.00006.2022.

Sendo o qu€ ternos para o mornento.

Atenciosamente

Ana Cristina de Castro
Presidente

Senhor
Gehad lsmail Hajar
Presidente
Sindicato dos Empresários e Produtores em Espetáculos de Díversöes no
Estado do Paraná - SEPED
Rua Treze de Maio, no 644
Curitiba - PR